



Falkenbergs Golfklubb

- en upplevelse att minnas -

Falkenbergs GK är en anrik golfklubb som i år firar 75 års jubileum. Vi erbjuder en komplett och mycket omtyckt golfanläggning på bästa läge längs Västkusten. Två högkvalitativa banor, en 18-hålsbana, par 72 och en 9-hålsbana, par 36, som dessutom är öppen året om med ordinarie greener. I anslutning till klubbhuset finns en 5-håls korthålsbana och ett övningsområde i toppklass innehållande tre puttinggreener, en drivingrange samt en modern studio. Klubben har ca 1500 medlemmar.

Vill du vara med om att rita om kartan för golfträning, idrottsverksamhet samt klubbutveckling med oss?

Falkenbergs GK väljer nu att gå in i en fas där vi tar ett helhetsgrepp för att gå stärkta in i framtiden. Det innebär att vi bygger upp en egen organisation kring träningsverksamhet, range och shop. Vi vill skapa en unik medlemsvård där vårt mål är att klubben ska vara många medlemmars andra hem.

Vi söker nu en huvudtränare till Falkenbergs GK inför 2025. Du blir en viktig kugge i vårt lagbygge och med på den spännande resan att hitta nya innovativa sätt att driva en golfklubb och utveckla klubbens alla golfare.

Du blir drivande i utvecklingen av vår utbildningsverksamhet, samt bidrar med kunskap till klubben i övrigt, bland annat vad gäller shopverksamheten, vilket klubben från och med 2025 också tar över i egen regi. Rollen utformas i sin helhet tillsammans med klubbledningen.

Vi tror att du drivs av att stärka klubbens varumärke och har som mål att öka samhörigheten på klubben. Du kommer att jobba med utbildning för alla ålderskategorier och nivåer av golfare, både som privatlektioner och gruppträning. Detta gör du tillsammans med ytterligare en tränare. Du erbjuds en möjlighet till stor delaktighet att påverka och bidra till klubbens utveckling.

Rätt person känner troligen igen sig i följande beskrivning:

- Du är serviceinriktad, gillar att synas på klubben och vill ge bästa möjliga kundbemötande i alla forum
- Du är en strukturerad prestigelös lagspelare som älskar att engagera andra med din positiva energi
- Du vill utveckla klubbens träningsverksamhet och erbjuda ett brett utbud av lektioner och kurser till medlemmar och gäster
- Du vill aktivt bidra till utvecklingen av våra junior- och elitspelare
- Du vill bidra till en attraktiv golfanläggning
- Erfarenhet och kunskap i GIT är meriterande



För att kunna passa in i rollen hos oss krävs att du idag är en färdigutbildad PGA-tränare eller är i slutet av utbildningen. Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%, där arbetstiderna är varierande och kan skilja sig åt under året. Tillträde i början av 2025, eller efter överenskommelse.

Stämmer ovanstående in på dig?

Välkommen med din ansökan, senast 15 aug 2024. Intervjuer och möten sker löpande, vilket innebär att tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag. Ansökan mailas till klubbchef@falkenbergsgk.se.

Har du frågor eller vill veta mer kontaktar du vår klubbchef, Micke Norman, 070-640 97 96.

Varmt välkommen med din ansökan!

Postadress

Golf i Skrea AB / Falkenbergs Golfklubb
Golfvägen 29
311 70 Falkenberg

Telefon

0346-502 87

Hemsida

www.falkenbergsgk.se